



בס"ד, כ"ב במר-חשון, תשפ"ב

שלום לכולם,

משולחנה של מזכ"לית – שרה עברון

יורידו הרי הגלעד עם השחר / וְהָרַגְלָבוֹעַ עִם עֶרְבַּי יְסַמֵּיק
 חֲזוּרָה נֶעְרָה וְתִנּוּפֵת יָד שֶׁל נֶעֶר / רְשׁוּשׁ עָלֵי יָזִית, בְּזִכָּר מְסִיק
 זו עֵין הַנְּצִי"ב עֵין הַנְּצִי"ב / שְׁעָעִירָה אֶת אֲבָל כָּבֵר מְלֵאוּ הַיָּמִים
 עֵתִים יְפִיפִית כְּמוֹ נֶעְרָה אֶת / אֶל מוֹל תְּמִימוֹתָךְ וְתִיקָרָה קָמִים
 אבישג איילי



הזכות הנעימה לברך באירועים שונים היא חלק משגרת עבודתי. לפעמים המילים שהכנתי מראש פשוט לא מתאימות, וכך קרה לי גם השבוע, בחנוכת נקודת תצפית שבנו חניכי 'בית אחיה' בעין הנצי"ב עבור אנשי הקיבוץ. הכנתי מילים המספרות על המשמעות שמעשה הבית בקהילה נותן לשליחות של הקיבוץ הדתי, כשהחזון הופך למציאות; על החברה הישראלית המחפשת היום את השפה של בניית קהילות מכילות, שפת המעשה, שפה שלא מסתפקת רק בדיבור המכיל; על האופן בו קהילה יכולה להיות מחבקת וגאה בשותפיה המגוונים; על קהילה המבינה שקיומו של בית משימתי בתוכה מחזקת את היישוב והקהילה ובונה אותו, ולשני הצדדים יש מה לקבל ולתת גם יחד, ושהבחירה הזו מעלה את ערך המקום – את הערך המוסרי-ערכי שלו. אבל המלים שלי היו מיותרות, שכן האירוע סיפר את עצמו, וסיפר את סיפורה של עין הנצי"ב. בשעת ערב מוקדמת, מול הרי הגלעד המורידים, שרו כולם את השיר שחיברה אבישג איילי לפני 25 שנים, על המקום הזה ומשמעותו, ואבישג קמה וברכה, והסבירה איך המלים שכתבה אז, מבטאות את מציאות החיים המשותפים היום, מול הנוף הנפלא, ובמרקם חברתי מיוחד במינו, בו הבנים, בני בית אחיה, ביחד עם הצוות המופלא, והמתנדבים חברי הקיבוץ, חוברים יחד לעשייה משותפת. ושאבתי מכל אלה השראה וכוח – תודה לכם! בכל הקשור במעורבות החברתית הענפה הנעשית על ידי הקיבוצים שותף איתי בשגרה זו עדי שגיא. וכך זכינו שנינו לברך בשני אירועים מקבילים ומרגשים השבוע, בבתים לחיים משותפים בקהילה, אני בעין הנצי"ב ועדי בעלומים.

ביקור השר ההודי ברפת קיבוץ בארות יצחק



בשבוע שעבר התארחו שר החוץ ההודי ופמלייתו במכון החליבה שבבארות יצחק. שמוליק ברוכי, מנהל המכון, סקר בפניהם את המכון החדש ואת הייחודיות שבו. המכון החדש שבנייתו הסתיימה לפני כשנה, מאפשר הגברת ייצור החלב מבלי לפגוע בפרות, והוא פועל בטכנולוגיות חדשות שמסייעות לנהל את החליבה בצורה מיטבית, לעקוב אחר הפרות ואף לזהות פרה במצוקה. השר ההודי

גילה התעניינות התרשם מאוד, והודה על קבלת הפנים החמה. בסיכום הביקור ציין השר שבעקבות הסיוור התחזקה אצלו התפיסה ששיתופי הפעולה בין הודו לישראל יועילו לשתי המדינות מבחינת הידע והטכנולוגיה.



צמיחה ומעורבות חברתית – עדי שגיא

קליטה - בשבועיים האחרונים התקיימו פגישות עם בעלי תפקידים בתחום הקליטה בעלומים, סעד, כרמל, מעון וניר עציין. בשיחות עלו בין השאר - האתגר הגדול של קליטה בתקופת קורונה, הצורך בבניית אמון מול הנקלטים, וההבנה שלפעמים צריך לעצור ולבחון עד כמה תהליך הקליטה נכון לשני הצדדים. אין ספק כי השקעה

בצוות הצמ"ד, עבודה בשיתוף ההנהלות, תוך בניית יעדים וחזון משותף וקיום תקשורת טובה עם הנקלטים, הם הדרך לצלוח את התהליכים בצורה מיטבית. היה מרתק ומלמד.

בתים לחיים - השבוע זכינו לקחת חלק בשני אירועים מרגשים: בעין הנצי"ב כאמור לעיל, נחנך מצפה שנבנה בשיתוף של אנשי עין הנצי"ב ודיירי 'בית אחיה'. ובערב קסום נוסף, חגגנו שנתיים להקמת 'בית כלנית' בעלומים. רבים כיבדו את האירוע ובאו ובהם גם חברי קיבוץ רבים ומשפחות הדיירות. נשות הבית ברכו, שרו, רקדו והקרינו [סרטון מרגש](#). את הברכה בשם התנועה פתחתי במשפט "אני ואתה נשלב את העולם, ואז יבואו כבר כולם", מתוך אמונה ותקווה שעוד ועוד ישובים ברחבי הארץ יזכו לשילוב הנהדר הזה.

שעת שמיטה – הפיילוט יצא לדרך!

בשבוע שעבר התכנסו לפגישה ראשונה הקיבוצים הנחשונים שהצטרפו לפיילוט 'שעת שמיטה'. הרעיון של המיזם הוא 'לשמוט' שעה מתחום העבודה או התחביב של כל אחד ואחת בקהילה (כולל מי שחושב שאין לו מה לתת...) לטובת אנשים מתוך הקהילה. עוד לפני שהספקנו לצאת לדרך, המיזם כבר עשה כנפיים מחוץ לתנועה ולשמחתנו ישנם 2 גופים שאימצו את המיזם לקהילותיהם. יחד עם השותפים הנהדרים שלנו למיזם משלוחות, מירב, לביא ועין הנצי"ב העלינו את מגוון האפשרויות להניע את המיזם בקהילות, קבענו נקודת הזנקה משותפת באמצע חודש כסלו, וציינו את האפשרות להציע גם שמיטת שעה קבוצתית. קיבוצים שמעוניינים לשאול, להבין ולהצטרף מוזמנים ליצור קשר עם שי כהן, הפרוייקטור שלנו לשמיטה בכלל ולמיזם בפרט: ssonh3@gmail.com.



ובמקום הראשון – ביו-בי!!

שמחים וגאים עם חברת ביו-בי וחברי שדה אליהו, על זכייתם במקום הראשון בעולם בכנס ABIM (Annual Biocontrol industry meeting), שהתקיים לפני שבוע בבאזל. הפרס לזכרו של ברנרד בלום, הוענק במסגרת כנס בין לאומי רב משתתפים בתחום ההדברה הביולוגית, על פיתוח חדשני בעל חשיבות מדעית, שבו פוטנציאל מסחרי ותרומה משמעותית לחקלאות בת קיימא. המוצר החדשני

מכיל שני מרכיבים: אקרית טורפת שמגודלת בתהליך תעשייתי ייחודי, שרשום כפטנט. אקרית זו מפוזרת בחממה בשיטה חדשנית שמשפרת מאוד את אכות ההדברה של האקרית המזיקה. זהו "חלום שהתגשם" הישג גדול לחברה, לעובדים ולמנהלים, על מאמצי פיתוח שנמשכו שנים רבות. הצלחת ביו-בי היא הצלחתנו!!!

שבת שלום, שרה עברון וחברי המזכירות הפעילה

להצטרפות למקבלי עמוד"ש ו/או דף פרשת שבוע ישירות למייל האישי לחצו על הקישור:

<https://forms.gle/Az8ARjpbEWiWECKD8>

או הצטרפו וקבלו את עמוד"ש בקבוצת ווצאפ שקטה: <https://chat.whatsapp.com/JnrOesc6k9t62THjh4VyrI>